
 
 
Věk od 4 let 
 
Od 2 do 4 hráčů 
 
Obsah: 28 karet, 7 rodin: 

- Žabí rodina 

-Rodina Čarodějův 

- Královská               rodina 

- Rodina duchů 

-Rodina Trubadúrův 

- Rodina rytířů 

- Pohádková           rodina 

Cíl hry: sbírat nejvyšší 
počet dokončených rodin 
 
Pravidla hry: Každá rodina má 4 členy rodiny.  
(Otec, matka, syn a dcera) Rodina je dokončena, 
pokud má hráč všechny 4 členy rodiny. Každý hráč 
dostane 5 karet a zbytek karet je umístěn uprostřed  
na hromádce lícem dolů na stole. 



Hráči se dívají na své karty, ale nechávají si je 
skryté před ostatními hráči. hráči zařizují své karty 
v rodinném pořadí a pokud nějaký hráč má 
vyplněné rodiny, tak ji umístí lícem nahoru před 
ostatních. 
Nejmladší hráč začíná a směr hry je ve směru 
hodinových ručiček. 
Hráč 1 požádá hráče podle svého výběru o jednu 
kartu jedné rodiny. (Například. Máte dceru rodiny 
duchů?) Hráč 1 musí mít alespoň jednu kartu z dané 
vyžádané rodiny už v rukách. Pokud požádán hráč 
má kartu, tak ji musí dát hráči 1. Pokud hráč 1 
vyhraje kartu, o kterou požádal, pokračuje dále v 
kole. Pokud dotázáni hráč nemá správnou kartu, pak 
hráč 1 ukončí své kolo a vezme kartu z hromady ze 
středu. Pak je na řadě další hráč.  
Pokud v kterémkoliv okamžiku nějaký hráč nasbírá 
všech 4 členy rodiny, tak jejich vyloží před sebe. 
Hra končí, když jsou všechny karty použité a 
dokončeny všechny rodiny.  
Vítěz je hráč s nejvyšším počtem dokončených rodin. 

 
 


